In Anno B. derum 29. v. m. 28.

12. Agnetis Virg. et mart. dup.  
com. Oct. alia, si Jan. in os

13. Gregorii II. Papæ et Conf. dup.  
com. Oct.

14. Ildephonsi Ep. et Conf. dup. Com.  
Oct. et S. Valentini Præb. et m.

15. Laurentii Ep. et C. dup. Com.  
Oct. et S. Faustini et Iovite Mm.

16. De Octava.

17. Octava S. Scholasticæ dup.

18. Helladii Ep. et C. dup. comm.  
S. Simeonis Ep. et Mart.

19. Hilarii Ep. et C. semid.

20. Canuti Danorum Regis et  
Mart. Semid. ad libitum.

21. Raymundi de Pennaf. semid.

22. Cathedra S. Petri Antiochiæ  
dup. mai. Com. S. Pauli.

23. Martinæ Virg. et Mart. sem.  
com. Vigiliæ.

24. Mathiæ Apost. dup. II. clafs.

25. Walburgis Virg. dup.

26.

27. Leandri Ep. et C. dup.

28.

In Anno Bissext: Februar. est  
dierum 29. et fest. S. Mathiæ ce-  
lebratur 25. Februarii, et bis

<sup>XXV</sup>  
dicitur: Sexto Kalend. id est,  
die 24. et 25., et lit. Dominica-  
lis, quæ assumpta fuit in Mense  
Janu: mutatur in præcedentem;  
ut, si in Janu: fuit A, mutatur  
in G, et litera F bis servit, ni-  
mirum die 24. et die 25.

### Martius.

1. Rudesindi Ep. et Conf. dupl.

2. Suitberti Ep. et Conf. dupl.

3. Chunegundis Virg. dup.

4. Casimiri Conf. semid. comm.

S. Lucii Papæ et Mart.

5. Anselmi Abbatis dupl.

6.

7. Thomæ Aquinatis Conf. et

Eccl. Doctoris dupl. Comm:

SS. Perpetuæ et Felicitatis Mm.

8. Veremundi Abbatis dupl.

9. Franciscae Romanæ Viduæ dup.

10. Quadraginta Martyrum semid.

11. Vincentii Abbat. et Mart. dup.

com. S. Eulogii mart.

12. Gregorii Magni Pap. et Conf.

et Eccl. Doct. dup. maius.

NB. Feria VI. post Dominicam  
Passionis festum Dolorum  
B. M. V. dup. mai.

13. Ramiri et Soc: mm. dup.  
 14. Ioannis de Deo Conf. dup.  
 15.  
 16.  
 17. Gertrudis Virg. Nivig. semid.  
 18. Gabrielis Archang. dup. mai.  
 19. Ioseph Sponli B. M. V. Conf.  
 dup. II. Clafs.  
 20.  
 21. SS. P. N. Benedicti Abb. dupl:  
 i. Clafs.  
 22. Patritii Ep. Conf. sem. com. Oct.  
 23. Nicolai de Flue Eremitæ dup.  
 com. Oct. Apud nos de Octava.  
 24. De Octava.  
 25. Annuntiatio B. M. V. dup. II. Clafs.  
 26. De Octava.  
 27. Ruperti Ep. C. dup. com. Oct.  
 28. Octava S. P. Benedicti. dup.  
 29.  
 30.  
 31.

### Aprilis.

Feria VI. post Dominicam in  
 Albis fit Officium de Lancea  
 et clavis Domini dup. II. clafs.  
 Impeditâ autem feriâ VI. offi-  
 cio XII. Lctionum, transfer-  
 tur ad aliam feriam Sextam

intra tempus Paschale tantum.

- i.  
 2. Francisci de Paula Conf. dup.  
 3.  
 4. Isidori Ep. et Conf. dup.  
 5. Vincentii Ferrerii Conf. dup.  
 6.  
 7.  
 8.  
 9.  
 10.  
 11. Leonis Papæ et Conf. dup.  
 12.  
 13. B. Idæ Virg. dup.  
 14. Tiburtii, Valeriani et Maxi-  
 mi martyrum.  
 15. Hermenegildi mart. semid.  
 16. Turibii Ep. Conf. dup.  
 17. Aniceti Papæ et mart.  
 18.  
 19.  
 20.  
 21. Anselmi Ep. Conf. dup.  
 22. Soteris et Cæii PP. mm. semid.  
 23. Georgii Mart. dup.  
 24. Melliti Ep. et Conf. dup.  
 25. Marci Evangel: dup. II. Clafs.  
 26. Cleti et Marcellini PP. mm. semid.  
 27.  
 28. Vitalis mart.  
 29. Roberti Abb. dup.  
 30. Catharinæ Virg. senens. dup.

## Maius.

1. Philippi et Iac. Ap. dup. II. clas.
2. Athanasii Ep. et Conf. dup.
3. Inventio S. Crucis dup. II. clas.  
Com: SS. Alexandri, Eventii, et  
Theoduli Mm. ac Iuvenalis E.C.
4. Monicæ Vid. dup.
5. Pii V. Pap. et Conf. Semid.
6. Ioannis ante port. latin. dup. mai.
7. Stanislai Ep. et m. dup.
8. Apparitio S. Michael: Arch: dup. M.
9. Gregorii Nazian. Ep. Conf. dup.
10. Antonini Archi Ep. Conf. semid.  
com. S. Gordiani et Epimachi. Mm.
11. Maioli Abbat. dup.
12. Nerei, Achillei, et Domitilla,  
atque Pancratii Mm. Semid.
13. Petri mart. dup.
14. Bonifacii mart.
- 15.
16. Ioannis Nepomuc: mart. semid.
17. Ubaldi Ep. Conf. Semid.
18. Venantii mart. Semid.
19. Petri Coelestini V. Pap. C. dup.  
Com: S. Pudencianæ Virg.
20. Bernardini Senens. Conf. semid.
- 21.
22. Romani Abbat. dup.
- 23.
- 24.
25. Gennadii Ep. Conf. dup: Comm:

5. Urbani Papæ et Mart. XXVII
26. Augustini Ep. et Conf. dupl.  
com. S. Eleutherii Papæ et mart.
  27. Bedæ Presbyt. et Conf. dup.  
com. S. Ioannis Pap. et mart.
  28. Bonifacii IV. Pap. et Conf. dup.
  29. Philippi Neri Conf. Dup.
  30. Mariæ Magdalene de Paris  
Virg. Semid. com. S. Felicis  
Papæ et mart.
  31. Petronillæ Virg.

## Iunius.

1. Enneconis Abbatis dup.
2. Marcellini, Petri, atque  
Erasmi martyrum.
- 3.
- 4.
5. Bonifacii Ep. et Mart. dup.
6. Claudii Ep. et Conf. dup.
7. Norberti Ep. et Conf. dup.
- 8.
9. Primi et Feliciani Martyrum.
10. Margaritæ Scot: Reg. Vid. Semid.
11. Barnabæ Apost. dup. maius.
12. Leonis III. Pap. et Conf. dup. com:  
SS. Basilidis, Cyrini, Naboris, et  
Nazarü Martyrum.
13. Antonii de Padua Conf. dup.
14. Felicis Mart. et Monachi dup.
15. Viti, Modesti, atque Crescen-  
tiæ Martyrum. dupl.

16. Ioannis à S. Facundo Conf. dup.  
 17. Basilii magni Ep: Conf. dup.  
 18. Marci et Marcelliani mart.  
 19. Gervasii et Protasii Mm. semid.  
 20. Silverii Papæ et Mart.: et Florentinæ Virg.  
 21.  
 22. Paulini Ep. et Conf.  
 23. Vigilia, et com. S. Ediltrudis Reginae Virg.  
 24. Nativitas S. Ioannis Baptiste dup. i. classis.  
 25. Guilielmi Abbat. dup. com. Oct.  
 26. Ioannis et Pauli Martyrū. dup. com. Oct.  
 27. De Octava.  
 28. Leonis II. Pap. et Conf. semid. com. Oct. et Vigiliæ.  
 29. Petri et Pauli Apost. dup. I. clas.  
 30. Comemoratio S. Pauli Apost. dup. com. Oct.: S. Ioannis Baptæ.

### Julius.

- i. Octava S. Ioannis Bapt. dup. com. Oct.: Apost.  
 2. Visitatio B. M. V. dup. mai. Com. Oct. et S. Procesi et Martinia: Mm.  
 3. De Oct. Apost.  
 4. De Octava.  
 5. De Octava.  
 6. Octava Apost. Petri et Pauli dup.
7. Willebaldi Ep. Conf. dup.  
 8. Chilian Ep. et Mart. semid.  
 9. Elisabeth Reg: Portug. Vid. semid.  
 10. Septem Fratrum Mm. et Ss. Rufinae x Mm. semid.  
 11. Commem. S. Benedicti Abb. dup. II. clas: Com. S. Pii Pap. et mart.  
 12. Ioannis Gualberti Abbatis dup. com: Oct. S. Benedicti, et S. Naboris et Felicis Martyrum.  
 13. Anacleti Pap. et Mart. semid. com. Oct:  
 14. Bonaventuræ Ep. et Conf. et Eccl: Doct: dup. com. Octava.  
 15. Henrici primi Imperatoris Conf. dup. com. Oct.  
 16. Beatæ Mariæ Virg. de Monte Carmelo dup. mai. com. Oct:  
 17. Leonis IV. Papæ Conf. dup. com. Octav.  
 18. Octava Comemorationis S. Bened. dup. Com. S. Symphorosæ et filiorū eig Mm.  
 19. Alexii Conf: sem.  
 20. Margaritæ Virg. et m. dup.  
 21. Praxedis Virg.  
 22. Mariæ Magdalena dup.